
АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ПРИВОЛЖСКИЙ РАЙОН»

416450 с. Началово, ул.Ленина 46, тел. 40-60-51

ПРИКАЗ от 30,12.2021г № 203

О создании комиссии по согласованию 
заключения контракта с единственным 
поставщиком (подрядчиком, исполнителем)

В соответствии с пунктом 25 части 1 статьи 93 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О 
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд», правилами согласования контрольным органом в сфере закупок товаров, 
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд заключения контракта с 
единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), утвержденными постановлением 
Правительства Российской Федерации от 30.06.2020 г. N 961.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по согласованию заключения контракта с единственным поставщиком 
(подрядчиком, исполнителем).

2. Утвердить состав комиссии по согласованию заключения контракта с единственным 
поставщиком (подрядчиком, исполнителем) (Приложение 1).

3. При подготовке решения о согласовании руководствоваться «Правилами согласования 
контрольным органом в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, 
исполнителем)», утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 
30.06.2020 г. N961.

4. Считать утратившим силу Приказ финансового управления от 20.01.2020 года № 7/1 «О 
создании комиссии по рассмотрению обращений о согласовании заключения контракта с 
единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) и утверждении Положения о комиссии 
по рассмотрению обращений о согласовании заключения контракта с единственным поставщиком 
(подрядчиком, исполнителем)».

5. Опубликовать настоящий приказ на с^^еефршн^ового управления «Приволжский район».
6. Настоящий приказ вступает в силу^
7. Контроль за выполнением настоз

Начальник финансового управления

за собой.

ИЛ.Исламгазиева



Приложение №1
к приказу финансового управления 
муниципального образования 
«Приволжский район» 
от 30.12.2021 г. №203

СОСТАВ КОМИССИИ

по согласовании заключения контракта 
с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем):

Председатель комиссии:

Исламгазиева ИЛ. -  начальник финансового управления;

Секретарь:

Алипова Л.Б. -  главный экономист сектора по контролю отдела исполнения бюджета. 

Члены комиссии:

Жигулина М.В. -  руководитель сектора по контролю отдела исполнения бюджета;

Хужанбирдиева Г.Х. -  замначальника финансового управления- начальник отдела доходов.


